



Asker
kommune



Til
Grunneiere iht. liste

Asker, februar 2019

Rehabilitering VA J.R. Wilhelmsens vei og omegn INFORMASJON OM OPPSTART AV ANLEGGSSARBEIDER I OMRÅDE 3

Vi viser til tidligere informasjon om utbedring av de kommunale vann- og avløpsledningene i område 3, som består av Slettagata og deler av veiene Bleikeråsen og Langenga. I tillegg til arbeidene med vann og avløp, skal fortau etableres i Bleikeråsen mellom kryss med Kalkfjellet og Langenga, og noen av veilysene skiftes ut.

Entreprenør valgt for område 3;
Marthinsen og Duvholt AS.



Figur 1 - Oversiktskart for område 1 og 2 og 3. Område 3 er vist med rød farge, område 1 med grønn, område 2 med blå, og riggområder med gul farge.

Hva skal gjøres i område 3

- Utskifting av kommunale vann- og avløpsledninger, samt kummer
- Private forbruksledninger for vann skal tilkobles kommunens hovedvannledning i kum
- Overvannssystemet skal forbedres med grøfter, sandfangssluk og nye overvannsledninger
- Nytt fortau bygges langs Bleikeråsen, frem til Langenga, som en fortsettelse av dagens fortau ved Leangkollen hotell
- Nye veilyser installeres i deler av Bleikeråsen

Anleggsarbeidene vil hovedsakelig utføres ved graving/ pigging/ sprenging av åpne grøfter, unntatt i Langenga der det i stor grad vil utføres gravefrie metoder som strømperehabilitering og/ eller utblokking.



Fremdriftsplan

Anleggsarbeidet er planlagt å starte 1. april 2019, og vare til oktober 2020. Arbeidet vil starte i fylkesveien Langenga, der lysregulering vil starte opp i april 2019. Første fase inkluderer også arbeid i nedre del av Bleikeråsen, før arbeidet fortsetter videre opp Bleikeråsen i de neste fasene. Slettagata er planlagt som siste fase.

Når anlegget starter opp vil fremdriftsplanen legges ut på hjemmesiden til prosjektet.

Det vil være stans i arbeidet i påsken, i perioden fra 12. april til 23. april 2019.

Trafikkavvikling

I forbindelse med anlegget vil fremkommeligheten i området bli noe endret. Bleikeråsen stenges for gjennomkjøring i perioden arbeidene pågår, fra april 2019 til september 2020, men det vil tilrettelegges for passasje for myke trafikanter. Adkomsten til hver eiendom opprettholdes så langt det lar seg gjøre. Det vil være stort fokus på fremkommelighet i anleggsperioden, samt sikkerhet til beboere, gående og syklende.

Minst ett felt vil til enhver tid søkes opprettholdt i Langenga. Lysregulering i Langenga er planlagt fra april 2019 til september 2019.

Bommen i Slettagata vil i en periode åpnes for biltrafikk til eiendommene der.

I forbindelse med anlegget vil det bli anleggstrafikk – lastebiler, dumpere, gravemaskiner o.l. Anleggsdriften vil også generere støv, og entreprenør vil sette inn tiltak for å redusere dette.

Vannavslag

I løpet av anleggsperioden vil det bli noen vannavslag. Alle mobiltelefoner og fasttelefoner som er registrert på aktuelle adresser vil bli varslet. For å sjekke om telefonen er registrert kan man gå inn på www.servicevarsling.no og sjekke oppføring.

Støyende arbeider

Det er ikke til å unngå at anleggsarbeid kan medføre noe støy, men støyende arbeid vil bare foregå mellom 07.00 og 19.00 på virkedager (mandag – lørdag).

Retningslinjer for støyende arbeid

Asker kommune ønsker ikke å belaste nabolaget mer enn nødvendig og følger retningslinje for behandling av støy i arealplanlegging, T-1442/2016. Hvis du ønsker mer detaljer om disse retningslinjene kan du finne dem på <https://www.regjeringen.no/no/dokumenter/retningslinje-for-behandling-av-stoy-i-arealplanlegging/id2526240/>. Kapittel 4 beskriver retningslinjer for begrensnig av støy fra bygg- og anleggsvirksomhet.

Kvelds- eller helgearbeid

Dersom det i spesielle tilfeller er nødvendig å utføre støyende arbeid (utover anbefalte støygrenser i T-1442) om kvelden, natten eller i helgene, vil du motta et nytt nabovarsel i forkant. Kommunen kan imidlertid ikke sette i gang slikt støyende arbeid uten først å ha fått en særskilt tillatelse fra kommuneoverlegen.



Kun i helt spesielle tilfeller vil kommuneoverlegen gi tillatelse til støyende arbeid på søn- og helligdager.

Spesielt støyende arbeid

Spesielt støyende arbeid som pigging, spunting og andre arbeider som støyer utover anbefalte støygrenser, skal ikke settes i gang uten særskilt tillatelse fra kommuneoverlegen.

Slik tillatelse vil normalt ikke bli gitt utenfor

- 08.00 – 17.00 på virkedager i sommerhalvåret (1. mai – 31. august)
- 08.00 – 19.00 på virkedager i vinterhalvåret

Hjemmesiden til prosjektet:

Gå inn på web siden til Asker kommune (www.aker.kommune.no) og søk på J.R. Wilhelmsens vei, da kommer hjemmesiden til prosjektet opp. Alle informasjonsskriv som sendes ut i prosjektet legges ut på hjemmesiden.

Prosjektet har også en egen Facebook side, «Rehabilitering VA J.R. Wilhelmsens vei og omegn», som finnes ved å søke på VA.JRW.

Planlagt fremdrift	Kontaktpersoner
Oppstart anleggsarbeider: April 2019 Planlagt ferdigstillelse: Oktober 2020	Byggeleder: Navn: Roger Eilertsen Mobil: 966 27 925 e-post: roger.eilertsen@multiconsult.no Kontrollerende Utførende (KU): Navn: Erik Gulbrandsen Mobil: 949 79 335 e-post: eg@hrprosjekt.no Prosjektleder: Navn: Karin Ryssdalsnes e-post: karin.ryssdalsnes@aker.kommune.no Entreprenør Marthinsen og Duvholt AS: Navn: Kim Horntvedt e-post: kim@mogd.no